
 

 

UCHWAŁA NR VII.58.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 22 marca 2019 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2018.994 z późn. zm.), art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Finansów z 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

(Dz.U.2015.92) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Tyczyn wraz z prognozą 

kwoty długu na lata 2019 – 2030 w brzmieniu jak w Załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Zakres przedsięwzięć, o których  mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 

publicznych określa Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowią Załącznik nr 3   

do niniejszej uchwały. 

  

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Tyczyna do zaciągania zobowiązań związanych  

z realizacją przedsięwzięć, określonych w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały ogółem 

do kwoty 6.802.381,43 zł, w tym w:  

2020 – 5.086.128,79 zł, 

2021 – 1.716.252,64 zł. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 do UCHWAŁY NR VII.58.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE z dnia 22 marca 2019 r. 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn 
 

Zmiany załącznika nr 1 wynikają z dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej do 

zmian budżetowych podjętych na podstawie Uchwał Nr: VI.50.19 z dnia 22 lutego  

2019 r., VII.57.19 z dnia 22 marca 2019 r. oraz Zarządzeń Nr: 4.2019 z dnia 29 stycznia 

2019 r., 4.1.2019 z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r. 

dokonuje się zmian w Uchwale Nr V.31.19 z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn.   

 

1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 2.556.586,98 zł, 

w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące            1.288.279,68 zł 

b) zmniejsza się dochody majątkowe            1.268.307,30 zł. 

 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 2.295.036,98 zł, 

w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę          1.076.579,68 zł 

w tym wynagrodzenia               251.207,00 zł 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę          1.218.457,30 zł. 

 

3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.114.509,49 zł, który zostanie 

pokryty: 

1) emisją obligacji w kwocie   1.783.002,00 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie  2.331.507,49 zł. 

 

4. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 261.550,00 zł. 

 

Zmiany Załącznika Nr 2 

 

Wykaz przedsięwzięć 

 

1. Na przedsięwzięciu „Wsparcie rozwoju OZE na terenie ROF” dokonuje się 

następujących zmian: po przeprowadzonym przetargu łączne koszty wynoszą 

2.679.515,85 zł, przesuwa się termin zakończenia zadania na 2020 r., koszty  

w 2019 r. wynoszą 1.418.222,10 zł, w 2020 r. 1.260.494,25 zł, zgodnie z poniższym 

zestawieniem  

 

 2019 2020 

9 323.729,10 283.413,00 

7 1.070.643,00 955.931,25 

0 23.850,00 21.150,00 

Razem 1.418.222,10 1.260.494,25 

 



 

 

W związku z powyższym zwiększyły się w roku 2020 dochody  

ogółem 955.931,25 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 955.931,25 zł oraz wydatki 

ogółem 955.931,25 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 955.931,25 zł. 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika 17a 
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer VII.58.19 “Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn.” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów obecnych 
radnych. 
Data i godzina głosowania: 22.03.2019 11:14:43 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Ryszard Kaczor        
6. Grzegorz Lampart        
7. Eugeniusz Malak        
8. Ewelina Malak       
9. Joanna Mroczka        

10. Zdzisław Prokop        
11. Tadeusz Ruszel        
12. Genowefa Szawara        
13. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


